Losung des Kreuzwortrditsels aus der NOA 8 Ausgabe, Dezember 2022
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2.
23.
24, Tier-Skulptur beim AEZ
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34. Wieviele Wochenmarkt-Standorte gibt es in unserem
Distrikt?

38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.

Die Vorsitzende der SPD Oberalster (Vorname)
Wieviele Stadtteile geh&ren zum Distrikt Oberalster
Das Parlament Hamburgs ist die ...

Die SPD Oberalster gehért zum SPD Kreis ...

Der Vorsitzende der SPD Oberalster (Vorname)
Einkaufszentrum in Poppenbittel (Abk.)
Sportverein in Poppenbittel (Abk.)
Mitgliederzeitung der SPD Oberalster (Abk.)

. Vorsitzender der Bezirksversammlung Wandsbek
(Vorname)
10. Nachbarsdistrikt der SPD Oberalster

. Wahlkrei dneter P b I Isbiittel

(Vorname)
12,
13.
14. Die Landesvorsitzende der SPD Hamburg (Vorname)
15.
16.
17.
i8.
19.

efsfrfi]ofn|n]| =

Kreisvorsitzender Wandsbek
12€ ab dem 01.10.2022

‘Wahrzeichen Hamburgs

Regionalausschuss fir Duvenstedt

Neues Wohnguartier in Poppenbittel

Scholz lautet am 27. Februar 2022 eine ... a

Anderer Begriff fiir Organisationsstatut der SPD

Kleinste Organisationseinheit der SPD Hamburg

. Der Landesvorsitzende der SPD Hamburg (Vorname)
Hamburger Biirgermeister von 1988 bis 1997 (Nachname)
SPD-Zeitung

SPD Parteizentrale in Berlin (Abk.)

Erster sozialdemokratischer Bundeskanzler (Nachname)
SPD Bundesvorsitzende (Vorname)

Zentraler Verkehrspunkt in Duvenstedt

Grolter Parkfriedhof der Welt

Distriktsgew dsser

Hamburger Landesregierung

Anderer Begriff fur die drei Stauwehre im Distrikt
Nachfolge fiir Hartz4

. Wieviele Kirchen gibt es in unserem Distrikt?

. Nach welchem Beruf ist eine Bricke Uber die Alster

nannt?

. Welches Metall wurde in dem gleichnamigen Teich

wonnen?

Moorgebiet in unserem Distrikt?

Begegnungsstitte im Distrikt (...-Haus)

Bach, der in der Alster mindet

Birgerschaftsabgeordneter aus Hummelsbiittel (Vorname)
an der Ohlendiekshah

Gasthof in Lemsahl-Mellingstedt

Marktplatz in Poppenbiittel

‘Waldgebiet in Duvenstedt

Bundeskanzler (Vorname)

Weltklassetennisspieler aus Lemsahl-Melli d

Spezialitdt am Duvenstedter Kreisel

Bundestagswahlkreisabgeordnete

Jugendorganisation der SPD

Kl Wahlkampfwerbemittel
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Erstellt mit XWords - dem kostenlosen Online-Kreuzwortratsel-Generator
https://www.xwords-generator.de/de

52.
LI 53.
54.

55.
56.

AK Sozialdemokratischer Frauen (Abk.)

BegriiBung in Hamburg

Sitz von Senat und Birgerschaft

Aktueller Erster Birgermeister Hamburgs (Vorname)
SPD Bundesvorsitzender (Vorname)



